
ss 

REPUBLICA DEL ECUADOR | : 

t SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 
RAT 

RESOLUCION No. 97-2-2-1- ¿005748 

OTTON MORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

, T- CONSIDERANDO: 
ola 
pa 

GUE el Director del Centro de Cómputo de la Entidad. inforsga que las siouientes compañias se encuentran inmersas 

en la causal de inactividad a la que se refiere el Art. 2 de la Ley No. 31 Reforaatoria a la de Compañias: 

EXP. No. NONBRE DE LA CONPARIA 

> 49805 SALLE. S.A. ALESA* 
$ 41812/ AGRICOLA SANTA CAROLINA CIA. LTDA. 

280297 AZULCO INMOBILIARIA ESTADIO AZUL COMPAÑIA LIMITADA 
59429 BARAJA. AEROBANANO S.A, 
28832 CA. NO IAPORTADORA CASA WONG C. LTDA. 
59307/ COMPAÑIA PANANERICANA DE LICENCIAS CPL S.A. 
70565/ DISGUETI S.A. 
103351 DUTTI 5.4. 
SAYÓ ECOS DEL RIO RUIDOSO 1ECODOSO) S.A, 
703057 EMPRESA Y NEGOCIOS S.A, (EMPRENESA) 
518777 EOUIPANIENTOS, CONSTRUCCIONES. REPRESENTACIONES. PROVEEDORES ECOREFRO S.A. 
5 ESPACIARTE. ESPACIO Y ARTE S.A. 
8109 GELACORP 5.A. 
28879 IMALVA IMPORTACION, MANTENIMIENTO ALVAREZ VANEGAS COMPAÑIA LIMITADA 
50Y INAPRISA INMOBILIARIA NAVAL PRIMERA S.A. 
282037 INDUSTRIAL GUIMILA BILTARO C. LTDA, 
27052, INMOBILIARIA EXPORTADORA E IMPORTADORA LINJOE C. LTDA. 
b5115- INMOBILIARIA SOR-MURI S.A. 
70838. INMOBILIARIA SHF C.h. 
T56Y JWIE. JEAN NORD INPORT EXPORT S.A, 

9 599797 LAREDOCORP S.A. 
50081” LUNAVEGA. REPUESTOS Y ACCESORIOS LAS AMERICAS S.A. 
711297 MARCO URDIALES. M.U.S.A. 
55723 NOVACIAS 5.4. 
68595" ORGANIZACION Y COMERCIO ORCON C.A. 
11005, PREHANSEATICA S.A. 
51069 PROCNADE S.A. 
709107 PRODUCTORA DE PALMITDS - PROPALMISA S.A. 
59903/ SARASOTACOR? S.A. 
28459 SERCARGO INT. EOM, CIA, LTDA. 
JN SERVILLANTA COMPAÑIA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 
9358 SILVERADOCORP S.ñ. 
6614Y SOCIEDAD CIVIL TAMPICO S.A, 
200 SOFTWARE PARA INDUSTRIA INDUSOFT CIA. LTDA. 
s98u1/ TRANSTITON S.A. 

A 651111 VIOLETACORP 5.4.



+ 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

” SUPERINTENDENCIA DE COMPANÑIAS 

  

Foja á de 7 -. 

Resolución No. 97-2-3-1- 05748 

yy 

70887" CALCIOSA S.A. 
590947 CÁLEGARO S.A. 
WI CALTAGIRONE S.A. 
717341 CALTALEON S.A, 
10271 CAMAFORTE S.A. 
69450" CAMARONERA “VASADI" S.h. 
56609 CAMARONERA AGUIBAD S.A. 
32215" CAMARONERA BARANDUA S.A. 
4317 CAMARONERA CASILSA S.A. 
91203 CAMARONERA CANCUN S.A. 
552477 CAMARONERA DEL PACIFICO CARMAPAC S.A. 
BY CAMARONERA Y PESQUERA ACUARIO S.A. 

30914" CAMARONES TECNICOS CAMTEC 5.4. 
709337 CAMAROTEC 3.4. 
30068 % CAMAROICA. CAMARONERA ISLA OROICO C.A. 
161267 CAMASIERRA CAMARONERA DE LA SIERRA €. LTDA. 
699430 CAMBIALI S.A. 
593177 CANDEXPORT S.A. 
AS CAMPISTERSA S.A, 
70344 CANDIA S.A. 
26785" CAOTESA CACAOS 4 ASOCIADOS €. LTDA. 
50993 CAPONE S.A. 
46403. CAPRETTI S.A. 
69820" CAPUTI Y ASOCIADOS S.A, 
13443 CARALUM CARPINTERIA DE ALUINIO €. LTDA. 
28796" CARDIOSALUD E. LTDA. 
55043: CARIGNANI S.A. 
652324 CARIPLO Soho 
102037 CARNAVALCORP Sah. 

0 58107 CARNIOL S.A. CARNIOLSA 
10975 CAROBIC S.A, 
71148 CARTINSA S.A, 
70104 CASALANDIA S.A. 

QUE el Devartaaento Juridico de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Coupañsas de Guayaquil, ha emitido 

inforae vara que se dicte la resolución que declare la inactividad de las aencionadas Compañias; y 

£n ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañias eediante Resoluciones Nos. 
ADM-92489 de 18 de novienbre de 1992: y ADM-96044 de 28 de febrero de 1996: 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERD.- DECLAMAR inactivas a las comuañías constantes en el priser considerando de esta resolución.



REPUBLICA DEL ECUADOR 
+ SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

Foja 7 de 7 

Resolución No. 97-2-2-1- o 457 4 8 

ARTICULO SEGUNDO, - NOTIFICAR a los representantes Jevales de las indicatas Compañias en el priuer considerando 

aediante la oublicaciónBe la oresente resolución oue se realizará vor una sola vez. en un diario de amolia circulación en 

el domicilio prarcaival de Cada una de ellas, 

ARTICULO TERCERO.- FREVENIR a lus administradores de las cospañias antes indicadas que. sí transcurrido el téraino 

de treinta dias. contados desde la notificación con la presente resolución. ¿les Coapañias persisten en su inactividad. Éstas 
pooran ser disueltas de conformidad con la ler, 

CUMPLIDO. vuelva el exgediente, 

i 

/ 

s 

O NOTIFIQUESE.- DADA + firmada en la Suverintendencia de Co an buayaquil, a  “, - , 

¿ut y? 
A Mv 

Ditón Morán Rasirez 

INTENDENTE JURIDICO DE LÁ OFICINA DE GUAYACUIL 

TN 
. 

Y GEN. 

  

 


